安徽皖能环保股份有限公司所属子公司 2024 年下半年碳酸

氢钠集中采购项目（二次）中标候选人公示

一、项目编号： GDXG-2024CG007101

二、项目名称：安徽皖能环保股份有限公司所属子公司 2024 年下半年碳酸氢钠

集中采购项目（二次）

三、中标（成交）信息：

第一中标候选人：安徽君千高分子材料有限公司；

中标（成交）金额： ￥1393200.00.00 元（大写：壹佰叁拾玖万叁仟贰佰

元整）；

第二中标候选人：扬州市领航化工有限公司；

中标（成交）金额： ￥1467000.00 元（大写：壹佰肆拾陆万柒仟元整）；

四、公示期限

自本公示发布之日起 3个工作日。

五、其他补充事宜

（一）若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式在工作时间（周一

至周五，上午 9:00-12:00，下午 13:00-17:00，节假日休息）向安徽广电项目管

理有限公司提出质疑（异议），异议材料递交地址：合肥市高新区望江西路 766

号，联系电话：0551-65622275。书面异议材料应当包括以下内容：

（1）异议人名称、地址和有效联系方式；

（2）被异议人名称；

（3）异议事项的基本事实；